3) 2417-42" ‘ Moralium dogma sive ysagoge moralis phy- 

losophye ’ 4) 46"-48" ‘ De potestate ecclesiastica et po- 
testate Pape ’ 5) 49"-52" ‘© Multae auctoritates bonae 

ad multa ’ 6) 58" ‘ De virtutibus 7) 58" ‘ Epi- 

stola Collutii (de Salutatis) florentini de Guelphis et Ghi- 

bellinis ”. ! ‘ Nec arbitrio pestem hanc --- ‘ totisque ne- 
xibus adimpletur ἢ 8) 58" ‘ Epystola B. Yeronimy ad 

Damasum papam de panibus vel aliis altaris oblationibus ? 

9) 59" ‘ Laureatus Lombardus, Epistola de dispositione 

È 10) 60'-67" ‘ Provinciale omnium ecelesia- 

rum cathedralium universi orbis per litteras alphabeti se- 

cundum stilum romane curie ’ 11) 70" * Epistola pro 

N.[icolao] Piccinino ’. | ‘ Venisti tandem dudum expectate 

per omnes’ — ‘ Continet ut priscos cecinit tibi leta trium- 

phos ’ 12) 70" «Profezia lat.) ‘ Gallorum levitas® — 

‘ cessabit gloria vana ’ 13) 72 ‘ Versus pro Federico 

Romanorum Imperatore ’. | ‘ Funde, o alme spiritus’ — 

‘ Amen, amen, amen ἢ 14) ‘ Versus Porcellii in red- 

dendis gratiis ’. | ‘Quo cantu’ — ‘solvere per annos ’ 

15) 73-75" ‘De Sibillis secundum Lactantium " 

16) 75”-81" ‘ Tractatus Magistri Danielis per quem pro- 

batur adventus Christi sive Messie... translatus de ara- 

bico in latinum per fratrem Alfonsum Hyspanum Ord. 

Predst 17) 82"-91" ' Ex codice ethimologiarum liber 

septimus de sanctis scripturis ἢ 18) 92"-93" ‘ Differencie 

vitae suae 

Ciceronis in dubiis rebus, per me Henricum Poritsch Ὁ 

19) 94" ‘ De mensuribus Hebreorum et de legalibus festi- 

vitatibus ’ 20) 94Pis ‘Fabulae notabiles. De gallo et 

vulpe. De porco et leone. De leone et lupo” 26) 102-104" 

‘ Epistola Leonardi Aretini in ypocritas ’. | * Ex omni ge- 

nere ᾿ — ‘ non litibus actus ’ 22) 104” ᾿ Epistole tenor 

michi per Petrum Cumanum de bonitate nuncupatum ex 

Gebenna, 1444 (in Nonis Ianuarii) destinate *. | ‘ Venera- 

bili et ornato viro .. magistro Iohanni de Iumrodalisclera 

Polono ᾿ — ‘ Presentata fuit eiusdem mensis penultima per 

d. Andream Penegallis Ὁ 23) 1051-106" ' Venerabili et 
ornato viro Magistro Io. Crobsky ’. | ‘ Litteras tuas® — 

ene 
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‘ Ex Gebenna transrodanum, XII Kal. Aprilis 1447. P. de 

bonitate ’ 24) 115-6 ‘ Alanus. De complanctu naturae 

versus ’. | ‘ In lacrimas risus ’ .-| (O dei proles geni- 

trix*... 25)117"‘Ephytaphiaquedam’ — 26) 1191-1287 

‘ Tractatus de indulgentiis ἢ 27) 133"4" ‘ Liber Augu- 

stini De honestate mulierum ἢ 28) 1355137" τ Narratio